

Årsredovisning för
S-E Lindberg Brand & Riskkonsult AB
556620-3187

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i S-E Lindberg Brand & Riskkonsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna 2023-08-28



Sven-Eric Lindberg
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S-E Lindberg Brand & Riskkonsult AB, 556620-3187, med säte i Sollentuna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget konsulterar i brand- och riskfrågor, brandutredningar, foto- och videodokumentation, utbildning och försäkringsfrågor samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2017/2018	Belopp i kr 2016/2017
Nettoomsättning	48 500	166 145	195 073	118 427
Resultat efter finansiella poster	-28 025	3 026	4 577	10 965
Soliditet, %	95	83	96	79

Omsättningen har minskat pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	2 800	27 573	2 353
Omföring av föreg års vinst			2 353	-2 353
Årets resultat				-28 025
Vid årets slut	50 000	2 800	29 926	-28 025

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	29 926
årets resultat	-28 025
Totalt	1 901
disponeras för utdelning,	-
balanseras i ny räkning	1 901
Summa	1 901

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023083000978

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		48 500	166 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		48 500	166 145
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 903	-40 074
Personalkostnader	2	-51 563	-118 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-4 659
Summa rörelsekostnader		-76 466	-163 119
Rörelseresultat		-27 966	3 026
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-
Summa finansiella poster		-59	-
Resultat efter finansiella poster		-28 025	3 026
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-28 025	3 026
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-673
Årets resultat		-28 025	2 353

2023083000979

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
		-	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	7 188
Övriga fordringar		19 797	11 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 095	945
Summa kortfristiga fordringar		20 892	19 863
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 651	79 357
Summa kassa och bank		36 651	79 357
Summa omsättningstillgångar			
		57 543	99 220
SUMMA TILLGÅNGAR			
		57 543	99 220

2023083000980

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		2 800	2 800
Summa bundet eget kapital		52 800	52 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 926	27 573
Årets resultat		-28 025	2 353
Summa fritt eget kapital		1 901	29 926
Summa eget kapital		54 701	82 726
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 902	2 931
Övriga skulder		940	13 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-1
Summa kortfristiga skulder		2 842	16 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		57 543	99 220

SL

2023083000981

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1

Del

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	81 644	81 644
Vid årets slut	81 644	81 644
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-81 644	-76 985
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-4 659
Vid årets slut	-81 644	-81 644
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter


	2023-04-30	2022-04-30
Ställda panter och säkerheter		Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser		Inga
----------------------	--	------

Underskrifter

Sollentuna 2023-08-28


Sven-Eric Lindberg
Styrelseordförande / VD

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställse på ordinarie årsstämma.



2023083000983